
UCHWAŁA NR XLIX/337/14
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Gminnym Przedszkolu w Wilczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1, ust. 5a oraz art. 67a 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn.zm.) Rada 

Gminy Wilczyn uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Gminne Przedszkole w Wilczynie jest przedszkolem publicznym zapewniającym bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w czasie realizowania podstawy programowej. 

2.  Czas realizowania podstawy programowej w przedszkolu wynosi 5 godzin dziennie i jest bezpłatne. 

3.  Czas realizowania podstawy programowej w przedszkolu określa się w godzinach: 8:00 do 13:00, a w 
oddziałach popołudniowych w godzinach 12:00 do 17:00.

§ 2. 

Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za godzinę nauki, wychowania i opieki nad dzieckiem w czasie 
przekraczającym czas bezpłatnych świadczeń. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr V/35/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za świadczenia w Gminnym Przedszkolu w Wilczynie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: WTVYM-UHWUF-AXBWR-LXCMU-ANVDK. Podpisany Strona 1




